במסגרת זו, אף נעשתה בחינה מחודשת בנושא המידע הכספי הנפרד ("סולו") שעל תאגיד מדווח לכלול במסגרת דוחותיו העיתיים. ביוני 2011 פרסם סגל הרשות מסמך לדיון בעניין שינוי המתווה של דוח הסולו, ובמסגרתו הוצג מבנה דוח הסולו הקיים כיום, בהתאם להוראות תקנות 9ג (בדוח התקופתי) ו-38ד (בדוח הרבעוני) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) התש"ל - 1970 (להלן "תקנות דוחות תקופתיים ומיידים"), נסקרו הוראות דין משווה, הוצגו הבעיות הקיימות במודל דוח הסולו הקיים וכן במודל דוח סולו הערוך בהתאם להוראות תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 27 (להלן - "IAS 27") ונכללה המלצה לביטול הוראות תקנות 9ג ו-38ד לתקנות דוחות תקופתיים ומיידים והחלפתן בדרישה להכללת דוח סולו, ערוך לפי כללי IAS 27, אחת לשנה, במסגרת הביאורים לדוחות הכספיים הנכללים בדוח התקופתי.

5.2 גילוי בדבר מצבת התחייבויות התאגיד, לפי פורמט דיווח מוגדר, הקבוע בתקנות דוחות תקופתיים ומיידים ומדווח כיום בטופס ייעודי (ת-126).

5.3 גילויים הנדרשים במסגרת תיאור עסקי התאגיד, בהתאם להוראות התוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה) התשכ"ט - 1969. בכלל זה, נדרשים תאגידיים לכלול במסגרת פרק תיאור עסקי התאגיד מידע כדלקמן:

5.3.1 מידע בדבר ההון החוזר של הקבוצה וניהולו, במסגרת תיאור עסקי התאגיד;

5.3.2 מידע בדבר היבטי מימון ואשראי במסגרת תיאור עסקי התאגיד;

5.3.3 מידע ודיון בדבר האיומים, החולשות וגורמי הסיכון של התאגיד.

אי עמידה בהתחייבויות מהותיות (כגון הפרת אמות מידה פיננסיות, הפרת מגבלות הנוגעות לפעילות התאגיד, למבנה התאגיד, אי תשלום קרן ו/או ריבית וכו'), אשר מקימה עילה לפירעון מוקדם של ההתחייבות, ולא תוקנה עד למועד אישור הדוחות הכספיים.

עדי טל
אילן ציוני

תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון מס') (התשע"ג-2013)

בתוקף סמכותי לפי סעיף 36 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,¹ לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 (להלן – "התקנות העיקריות"), תקנה 9 – בטלה.

2. אחרי תקנה 9 לתקנות העיקריות יבוא:

"מידע כספי נפרד 9ה. הציע התאגיד תעודות התחייבות לציבור, יובאו פרטים אלה:

כמו כן יפורטו בנפרד מקורות המימון הפנימיים והחיצוניים של התאגיד, ויתואר בקצרה כל מקור מהותי של נכסים נזילים שאינו מנוצל במלואו; לעניין זה, "מגבלה" ו"נכסים או מקורות" – כהגדרתם בתקנה 9ה."

תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטות תשקיף – מבנה וצורה) (תיקון מס'), התשע"ג-

2013

בתוקף סמכותי לפי סעיף 16 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,² לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. הוספת תקנה 2א60 בתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטות תשקיף – מבנה וצורה) התשכ"ט - 1969 (להלן – "התקנות העיקריות", אחרי תקנה 1א60 יבוא:

"מידע כספי נפרד 2א60 הוראות תקנות 9ה ו-38 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים, לעניין מידע כספי נפרד, יחולו ביחס לתקנות אלה בשינויים המחויבים."

2. אחרי תקנה 60 לתקנות העיקריות יבוא: